
SERVIZIO AFFARI GENERALI - STAZIONE UNICA APPALTANTE - ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA 
- PROVVEDITORATO ECONOMATO

Responsabile : GIUDICE UGO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1181 del 03/10/2022

Oggetto: BANDO PROCEDURA APERTA APPALTO PER L'AFFIDAMENTO IN GESTIONE DEI SERVIZI 

MUSEALI DEL MUSEO MARE ANTICO E BIODIVERSITA' (MUMAB): RETTIFICA DOCUMENTAZIONE E 

FISSAZIONE NUOVI TERMINI.

IL DIRIGENTE / IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Premesso

che con determinazione n. 1113 del 29 settembre 2022 è stata indetta procedura aperta per l’affidamento dei 

PER L'AFFIDAMENTO IN GESTIONE DEI SERVIZI MUSEALI DEL MUSEO MARE ANTICO E BIODIVERSITA’ (MUMAB):

Rilevato 

che a seguito della formulazione di specifico quesito da parte di un operatore economico si è rilevata l’errata  

allegazione sia del progetto che del capitolato speciale d’appalto;

che pertanto è necessario disporre la rettifica e stabilire i nuovi termini per la presentazione di  offerte e 

quesiti;

DETERMINA

-DI  DISPORRE  la  rettifica  della  documentazione  di  gara  attraverso  le  funzioni  della  piattaforma  Sater  

rimuovendo i documenti errati (Capitolato speciale d’appalto e progetto di gestione) ed allegando i documenti 

corretti una volta trasmessi dalla S.A.;

DI FISSARE i seguenti nuovi termini:

termine presentazione offerte Lunedì 2 novembre ore 18,00

Determina n. 1181 del 03/10/2022 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



termine formulazione quesiti venerdì 19 ottobre ore 18,00

termine risposta quesiti martedì 25 ottobre ore 18,00

termine presentazione offerte martedì 2 novembre ore 12,00

La prima seduta pubblica si terrà in data 3 novembre 2022 ore 9,00

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 1181 del 03/10/2022 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


